



Znak sprawy: A.I. 271-8/11

Kraków, 23 marca 2011 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji sieci LAN w Krakowskim Centrum Rehabilitacji w ramach projektu „Informatyzacja i wdrożenie systemów zarządzania w Krakowskiego Centrum Rehabilitacji w celu poprawy jakości świadczonych usług” w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 1. Warunki dla rozwoju społeczeństwa opartego na wiedzy, Działanie 1.2 Rozwój społeczeństwa informacyjnego, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od Wykonawcy:

Poniżej przedstawiamy pytanie w oryginalnym brzmieniu i odpowiedź.

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje jakąkolwiek dokumentacją dot. Przedmiotowych budynków ?

### Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację dotyczącą przedmiotowych budynków

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje aktualną mapą do celów projektowych terenu objętego zakresem przetargu?

### Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych terenu objętego przetargiem.

### Pytanie 3:

W § 2 podpunkt 4a umowy znajduje się zapis: „Projekt musi obejmować Projekt techniczny rozmieszczenia stanowisk komputerowych [sprzętu komputerowego] sieci LAN” – Czy chodzi o punkty dostępu logicznego dla poszczególnych stanowisk komputerowych w pomieszczeniach KCR ? Jeżeli tak, to jaki zakres należy objąć ofertą, czy jest cały budynek, jego część, czy może więcej budynków ? Proszę określić dokładnie wielkość powierzchni objętych zakresem przetargu, podanie ilości pomieszczeń lub punktów logicznych jakie należy zaprojektować.

### Odpowiedź:

Zamawiającemu chodziło o urządzenia typu switch. W związku z powyższym dokonuje zmiany w załączniku nr 3 wzór umowy § 2 ust. 4 pkt. a):

- a) *Projekt techniczny rozmieszczenia urządzeń typu switch w poszczególnych budynkach KCR mając do dyspozycji urządzenia będące już na wyposażeniu, jak i planowane do zakupu,*





**Pytanie 4:**

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania osobą z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń. W jakim celu? Czy przy okazji w.w. przetargu Zamawiający chce też wykonać jakieś inne prace dodatkowe (np. zmianę w konstrukcji stropów ścian etc.). Jeżeli tak, to jakie ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiotem zamówienia określonym w SIWZ oraz zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie określić jakie dokładnie są założenia projektu i czy dla realizacji zadania nie będzie konieczne posiadanie takich uprawnień.

**Pytanie 5:**

Proszę o określenie, w jaki sposób należy wykonać przedmiot zamówienia w 4 tygodnie jak to określono w dokumentach przetargowych oraz w umowie ? Zakładając, że Zamawiający nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych, jej przygotowanie zajmuje około 2 tygodni, uzgodnienia ZUDP kolejne minimum 2 tygodnie, uzgodnienie z konserwatorem zabytków – zależnie od konserwatora minimum 2 tygodnie, do tego inwentaryzacja architektoniczna i prace projektowe. Czy termin podany w dokumentach przetargowych jest właściwy ? Jeżeli tak, to czy Zamawiający przewiduje zwiększenie terminu realizacji zamówienia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych. Termin realizacji zamówienia określony jest prawidłowo. § 10 ust. 2 umowy daje możliwość zmiany terminu wykonania, jednakże zgoda Zamawiającego na zmianę będzie rozpatrywana indywidualnie.

**Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 3 SIWZ (wzór umowy). Zmiany opisane są w dokumencie „Zmiana w SIWZ” oraz zastępuje załącznik nr 3 wzór umowy na „Poprawiony załącznik nr 3 wzór umowy”**

**Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Dyrektor  
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji  
  
mgr Teresa Kadełwińska-Cieślak